• A quienes hayan cumplimentado con el requisito mínimo de asistencia se 

les extenderá certificado de asistencia al Curso. 

▪ Fuente de financiamiento: El curso se autofinancia con los ingresos por aranceles 

Costo inscripción $ 100.000,- (pesos cien mil). Honorarios Docentes $ 450.000,- 

(cuatrocientos cincuenta mil) 

▪ Becas Descuento del 25 % para agentes del poder judicial de la provincia del Chaco 

y para el personal docente y no docente de la Facultad de Ciencias Económicas 

B. PROGRAMACIÓN DIDÁCTICA DEL CURSO: 

▪ Fundamentación: El presente curso encuentra su fundamentación en la necesidad